[bookmark: _GoBack]关于办理U友缘集体入会验证的函

广州市青年文化宫：
兹有我集团   名职工于2020年8月注册U友缘网并参加“遇见心动”线上交友活动。我集团现已对上述   名参加者的信息及婚姻状况进行确认，承诺团体入会验证报名表内信息与实际情况一致，特此证明。
请贵单位予以开通验证标识并提供相亲服务。
附：团体入会验证报名表

 单位署名：
2020年   月    日

附：
团体入会验证报名表
	会员编号
	姓名
	性别
	身份证
	户口
	籍贯
	学历
	婚姻状况
	工作单位
	职务
	联系电话